CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA - MG.

INDICAÇÃO N° 030/98

ILMO . SER.

EDSON MARTINS RODRIGUES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NATALÂNDIA - MG.

SER. PRESIDENTE,

Câmara Muuicipal de Natalandia - MG
Protocolado no Livro próprio às f o 1 h as

013  sob o n° -145 6q

às  --I 61"/ 0 0   Horas

Natalladia - MG

(71

O vereador abaixo assinado, regimentalmente

apoiado, depois de ouvido o Plenário, indica ao Exmo.Sr. Prefeito

Municipal, providenciar com urgência dois mata - burros e o concerto

da estrada rumo a fazenda camisa, propriedade do senhor Jairo

Machado Pacheco.

Atenciosamente,

Sala das sessões, 26 de maio de 1998.

VEREADO A CO LVVS MI UEL

Camara Municipal de Nataldndia - M

k Despacho
Aprovado em_.L.451nÁ.CW turno por

 votos favoráveis,

votos contrários e )  abstenções
sala das sessões 19_ g ,

deib